C Matt P^b, Vers 9.3 scandula. D Matt 252. Luc. Loff. 1579, Vers 4.2 princeps. Bgl. Nro. 200.

471. Michaelis archangeli hymnus, Christe
sanctorum, correctus,

- | | |
|--|--|
| <p>Christe, sanctorum decus angelorum,
author humani generisque rector,
Supplices nobis tribuas, rogamus,
scandere cælum.</p> <p>2 Angelos sanctos inbeas ubique
esse custodes, vigilesque nostros,
Impetus contra Satanae malignos
insidiasque.</p> <p>3 Ut tuum verbum doceatur apte
nulla perverfi valeatque secta</p> | <p>Dogmatis nostros, pietate ficta,
fallere sensus.</p> <p>4 Angelus quondam Michael triumphum
regibus Persis reparavit, idem
Publicam pacem tueatur omni
tempore nobis.</p> <p>5 Angelus vitam regat univetsam,
adiuvet nostros simul et labores,
Cuncta quod possint tibi comprobari,
Christe, precamur.</p> |
|--|--|

C Matt O 3. D Matt 233. Mit her Doxologie Nro. 11: Vers 3 reboat. Bgl. Nro. 137.

472. De martyribus hymnus,
correctus.

- | | |
|---|--|
| <p>Rex gloriose martyrum,
corona confidentium,</p> | <p>Quies in te credentium,
via, vita et veritas:</p> |
|---|--|

- 2 Aurem benignam protinus
appone nostris precibus,
Esto nobis propicius,
ignosce quod deliquimus.
- 3 Tu vincis in martyribus
mundi furentis impetum
Et donas illis animum
constantem in periculis.
- 4 Velut infirma vascula
ictus inter lapideos
Videntur sancti martyres,
sed fide durant fortiter.
- 5 Non fidunt suis meritis,
sed sola tua gratia,

- Agnoscent se persistere
in tantis cruciatibus.
- 6 Sic cohæredes gaudii
sunt passionum foci,
Et membra dolent pariter
exemplo sui capitis.
- 7 Quicumque vere pii sunt,
illos oportet ingredi
Per cruces et molestias
in vitæ æternæ requiem.
- 8 Debentur deo gratiæ,
quod verbum sui filii
Confirmat in martyribus
virtute sancti spiritus.

C Blatt P 3. D Blatt 253. Mit der Doxologie Nro. 1. Vgl. Nro. 70.

473. Sequentia de martyribus, correcta.

- O** Beata beatorum
martyrum solennia,
Studiose recolenda
victorum certamina.
- 2 Nam sunt bona veræ piis
exempla patientiæ,
Ut nos quoque patiamur
pro Christi evangelio.
- 3 Fide vera, corde toto
adhæserunt domino,
Et invicti sunt addicti
atroci martyrio.
- 4 Carcerati, trucidati
pertulerunt plurima,
Igne læsi, ferro cæsi,
tormentorum genera.

- 5 Dum sic torti cedunt morti
carnis per interitum,
Ut electi sunt adepti
beatorum præmia.
- 6 Per contemptum mundanorum
et per bella fortia
Sunt ingressi angelorum
victores confortia.
- 7 Atque facti cohæredes
Christo in cælestibus,
Ipsum ergo toto corde
flagitamus precibus,
- 8 Ut post finem huius vitæ
et post transitoria
In perenni nobis donet
habitare gloria.